Số: 02/2021/QĐS -KDTM

 Ộ G     XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VI     M

  Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

           n    31    n  12 năm 2020

Q     Đ

Đ        GIẢI Q     V     KI    O      ƯƠ G MẠI

                     48  217  218  219          2 Đ    273              ố

      ;

 S                                           ư    mạ       ẩm;

         :   ư                      b       ầ                           ạ     m

        1 Đ    217              ố

Q     Đ

1. Đ                                           ư    mạ       ẩm         ố:

01/2020/TLST-KDTM      19       11   m 2020        : “Tran    ấp  iữa    n

viên  ôn     với Hội đồn  quản  rị”,     :

N u ên đơn: Bà Võ  hị  húy H - S      m: 1977;        : 708/10   p A

     C        C              .

 ị đơn:  ông ty      giống cây trồng - cây cảnh  ộc P;        :   ố     D,

 p E, xã L        C

N ười đại diện   eo p  p luậ   ủa  ôn     TNHH  iốn   â   rồn  -  â   ản

 ộ  P: Ô       ễ  V   T - S      m: 1959;        : G  m  ố  -

thành viên;        : 365/85  p H, xã L,       C

2.                                           :

2 1/    Võ          H k     p            p               ẩm            ạ

b  Võ          H  ố       ạm        p               ẩm  ã   p    3 000 000  (b

          )      b             ạm        p       p    ò      ố 0004462      13

11   m 2020                                      C

2 2/    Võ          H  ó                      ầ   ò                 ạ

3. Đư        ó                  V       m      ù     p  ó

                           ạ  07                       ượ               ặ

ngày             ượ     m                                ố            .

Nơi nhận:   ẨM P  N

 2

-      ư       (03 b  );

- V S           ợ      (01 b  );

-                                  C (01 b  );

-   ò   KTNV-T.H.A TAND              (01 b  );

-  ư :            (01 b  ), Vp(01 b  ), Bp(01 b  ).

(Đã ký)

 guyễn  hị  gọc  uyền